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Chefoptiker Caroline Blixenkrone-Møller står i spidsen for Louis Nielsen i Ringsted, der nu runder de 
første fem år i byen oven på en sommer, som salgsmæssigt har været rigtig flot. 
 

 
Louis Nielsen runder de  
første fem år i Ringsted 
 

Optikerkæden Louis Nielsen har fundet sig godt til rette i Ringsted, hvor 
chefoptiker Caroline Blixenkrone-Møller og de seks medarbejdere nu kan 
se tilbage på de første fem år i byen efter en sommer, som salgsmæssigt 
har været hele 60 procent bedre end sidste sommer. 
 

 

Louis Nielsen passer godt til Ringsted, og Ringsted passer godt til Louis Nielsen. Det kan 
chefoptiker Caroline Blixenkrone-Møller roligt konstatere i forbindelse med, at Louis Niel-
sen nu har været i byen i fem år. 
 
- Vi har især et rigtig godt tag i den lidt ældre kundegruppe. Blandt de 55 Louis Nielsen 
butikker landet over er vi faktisk den butik af alle, der har relativt bedst fat i de ældre 
kunder, og vi er selvfølgelig utroligt glade for den opbakning, som vi nyder i den kunde-
gruppe, siger Caroline Blixenkrone-Møller. 
 

 



 
Hun oplever butikkens kunder som virkelig trofaste, og de snakker også meget sammen, 
og det betyder, at Louis Nielsen stille og roligt udbygger kundegrundlaget i takt med, at 
nuværende kunder anbefaler butikken til andre. 
 
- Vores kunder har som regel god tid og sætter pris på god, gammeldags service, og det 
er helt klart noget, som vi gør rigtig meget for at leve op til, siger Caroline Blixenkrone-
Møller. 
 
Hun tilføjer med et smil, at Louis Nielsen selvfølgelig også helt klart satser på at have 
noget på hylderne for de yngre. Blandt andet designerstel fra brands som Tommy Hilfi-
ger, Jasper Conran og FCUK. Til gengæld har Louis Nielsens klassiske 2For1-tilbud, hvor 
kunden kan få to par briller for ét par brillers pris, vist sig at appellere til alle aldersgrup-
per i Ringsted og omegn. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Louis Nielsen butikken, der 
ligger i Nørregade i Ringsted, 
har blandt andet rigtig mange 
gode og trofaste ældre kun-
der. 

 
 
 
 
 
- Der er to ting, som vi især fornemmer får folk til at komme hos os. Det ene er anbefa-
linger fra andre. Det andet er vores faste, lave priser. Jeg har det rigtig godt med at ar-
bejde et sted, hvor vi beviser, at gode ting ikke behøver at være dyre, siger Caroline Bli-
xenkrone-Møller. 
 
Chefoptikeren mener i øvrigt helt generelt, at Ringsted er en rigtig god by at drive forret-
ning i. 
 
- Der sker mange ting, som trækker folk til byen fra et stort opland. Motorcykeltræf, 
Classic Cars-træf, Lions’ byfest og Open By Night her den sidste weekend i august er 
med til at skabe noget liv i byen, og det samme er arrangementer i Ringsted Kongres-
center eksempelvis, fastslår Caroline Blixenkrone-Møller, der har været chef for Louis 
Nielsen i Ringsted de seneste tre år. 
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Yderligere oplysninger på www.louisnielsen.dk 
 
 
 
 

 

http://www.louisnielsen.dk/


 

 

Yderligere oplysninger, kontakt: 
Chefoptiker Caroline Blixenkrone-Møller 
Louis Nielsen A/S 
Tlf. 30381950 
E-mail: cbm@louisnielsen.dk 
 
Tino Pedersen  
PR & Communication 
Tlf.: 30783051 
E-mail: tip@louisnielsen.dk 
 
Om Louis Nielsen A/S: 
Louis Nielsen A/S er en af Danmarks største optikerkæder med mere end 50 butikker og 500 medarbejdere 
over hele landet. Virksomheden sælger årligt mere end en kvart million briller og 25 millioner kontaktlinser. 
Virksomheden er grundlagt i Aalborg i 1978 af optikeren Louis Nielsen, og i 2005 blev Louis Nielsen A/S en del 
af verdens største privatejede optikerkæde Specsavers, som har mere end 1.300 butikker i 10 lande verden 
over. Louis Nielsen A/S har fortsat sit danske hovedkontor i Aalborg, mens Specsavers har internationalt ho-
vedkontor på Guernsey i Den Engelske Kanal. Louis Nielsen A/S og Specsavers har som mission at levere høj 
kvalitet til faste, lave priser. 
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